GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 167/2014-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS POR NÃO COMPARE-
CIMENTO PARA ACEITE DE VAGAS
RELATIVAS AO 11º CONCURSO PÚBLICO
DE AGENTES UNIVERSITÁRIOS PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA
TÉCNICA UNIVER-SITÁRIA NA UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando o Edital nº 209/2013-GRE, de 16 de dezembro de 2013, de

resultado final do 11º Concurso Público de Agentes Universitários para Provimento de
Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, publicado no DIOE nº 9109, de
18 de dezembro de 2013;

considerando a Resolução nº 12678-SEAP, de 12 de maio de 2014, de
homologação do resultado final do 11º Concurso Público de Agentes Universitários
para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, com
exceção à função de Técnico em Anatomia e Necropsia, publicada no DIOE nº 9207,
de 16 de maio de 2014;

considerando o Edital nº 155/2014-GRE, de 10 de setembro de 2014,
publicado no Diário Oficial do Estado nº 9288, de 11 de setembro de 2014, de
convocação em terceira chamada, de candidatos aprovados no 11º Concurso Público;

considerando o não comparecimento de candidatos convocados em terceira
chamada, para realização de exame clínico e entrega de documentação,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Ficam considerados desclassificados os candidatos relacionados

no anexo deste edital, aprovados no 11º Concurso Público de Agentes Universitários
Para Provimento de Cargos da Carreira Técnica Universitária na Unioeste, por não
comparecimento para realização de exame clínico e entrega de documentação, no
prazo previsto no Artigo 4º do Edital nº 155/2014-GRE.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 21 de outubro de 2014.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

 2

ANEXO AO EDITAL Nº 167/2014, de 21 de outubro de 2014.

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

VAGAS DESTINADAS AO ENSINO

CAMPUS DE CASCAVEL

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

JACSON BATISTA FRANZES 9.390.656-0/PR 9º lugar

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

FUNÇÃO: Auxiliar Operacional

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

ELADIO ROLANDO CACERES MONGES 9.657.306-5/PR 12º lugar